Pregão Eletrônico SRP nº 009/2024, Vigência: 30/09/2025 a 
31/12/2025. Assinatura: 30/09/2025. . 
Contratante: Fundo Municipal de Educação CNPJ nº 20.265.587/0001-
78, Contratado: Lógica Empreendimentos e Serviços Ltda, CNPJ: 
13.534.762/0001-10. Valor total R$ 787.125,60 (setecentos e oitenta e 
sete mil, cento e vinte e cinco reais e sessenta centavos) e 

. Contratante: Fundo Municipal de Educação CNPJ nº 
20.265.587/0001-78, Contratado: M & L Brasil Comercio e Transportes 
Ltda, CNPJ: 10.366.129/0001-71. Valor total R$ 496.972,80 (quatrocentos 
e noventa e seis mil, novecentos e setenta e dois reais e oitenta centavos).

Igarapé-Açu/PA, 03 de dezembro de 2025.
Anderson Benito Oliveira do Amaral - Secretário Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa para prestação 
de serviços de caminhão guincho, para atender as necessidades das

[...]

Processo Carona 
nº 006/2025. Contrato nº 2611001/2025 PMNP, 2611002/2025 PMNP, 
2611002-01/2025 PMNP, 2611003/2025 PMNP. Contratante: Secretaria 
Municipal de Educação / Município de Novo Progresso/Pa. Contratada: 
IVG Brasil LTDA e Marcopolo SA. Valor Global: R$ 3.140.144,65 (três 
milhões, cento e quarenta mil, cento e quarenta e quatro reais e sessenta 
e cinco centavos). Fundamentação Legal: art. 86, § 2º, da Lei 14.133/2021. 
Vigência Contratuais: 26/11/2025 à 26/11/2026.

Gelson Luiz Dill - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 018/2025.

[...]

e Reformas em Geral Ltda Epp - inscrita no CNPJ nº 14.766.355/0001-09. Objeto: Contratação de empresa para Execução das obras e serviços 
relativos à serviços continuados de Manutenção Preventiva e Corretiva do Prédio da UBS do Bairro de Fátima do Município de Peixe-Boi/Pa. Valor 
Total: R$ 483.065,25 (quatrocentos e oitenta e três mil, sessenta e cinco reais e vinte cinco centavos). Vigência: 01/12/2025 a 01/03/2026. Data de 
Assinatura: 01/12/2025. Fundamento: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, na Lei nº 14.133/2021 e nas demais normas vigentes.

João Pereira da Silva Neto - Prefeito Municipal

[...]

0281/2017, celebrado entre a união federal, por intermédio 
do ministério da integração e do desenvolvimento regional, 
e o município de Redenção/PA. Assinatura contratual: 
02/12/2025. Vigência: 06 (seis) meses, 02/12/2025 e 
término em 02/06/2026. O valor total da contratação é de 
R$ 1.172.855,61 (Um milhão e cento e setenta e dois mil 
e oitocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e um 
centavos).

Rener de Santana Miranda -
Prefeito Municipal de Redenção/Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTA LUZIA DO PARÁ

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará/PA, torna público para o 
conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º